CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MOOD  CMJN - N° 083/2023

MOÇÃO DE HOMENAGEM

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA, atendendo a indicação da Vereadora

FARAH DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando os relevantes serviços prestados pelo Projeto "ESPAÇO DA
GRAÇA" em favor da coletividade, em especial para as crianças joãoneivenses;

Considerando a efetiva atuação do Projeto "ESPAÇO DA GRAÇA" na 4a  Etapa
do Campeonato Estadual da Federação de Jiu Jitsu do Espirito Santo, em
março/2023, quando viabilizou a participação de mais de vinte e cinco crianças e

alcançando grandes resultados, a saber:

MEDALHAS DE OURO
1 - Guilherme Alves Dias Cometti
2 - Dom  Sheldon  Roni Figueira
3 - Lavinya Apolinário Ballestero
4 - João Vitor de Oliveira  Mai
5 - Renan Alexandre Cordeiro

MEDALHAS DE PRATA
1 - Henrique Moura Rui

2 - Emanuelly MineIli Garcia
3 - Hellena Leite Siqueira
4 - Vítor Favaro Perovano
5 - Ykaro Adão Carvalho

6 - Maitê Bosi  Brunetti

7 - Ana Clara Siqueira Marim
8 - Davi Mazega Corrêa

9 - Dhiovany Bermudes José

10 - Paulo  Cesar  Gomes Peixoto
11 - Nayara moura
12 -  Lorenzo  Dos Santos De Souza

MEALHAS DE BRONZE
1 - Enzo Adão

Pal.  Legislativo Senador  Silveri el Caro, em 12 de  dezembro  de 2023.

r Tonon
residente

G

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

2 - Salomão EvaId da Silva

3 - Emilly Vitória Souza Lima

4 - Davi  Prates  Bahiense

5 -  Isabella  Oliveira  Goldner

6 - Gabriely  Rossi  Lazarini

7 - Rayla Pietra Conceição Rodrigues

8 -  Arthur  Recla
9 - Ana  Julia  Riali Sousa

10 - Moisés Cestaro Araújo
11 - Ashiley Gomes Oliveira

Aprovou a presente nnopÃo DE HOMENAGEM E RECONHECIMENTO ao Projeto

"ESPAÇO DA GRAÇA" pelos resultados alcançados na 4a  Etapa do Campeonato
Estadual da Federação de Jiu-Jitsu.

	Page 1
	Page 2